
Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.comwww.coverguard-safety.com
COVERGUARD

555 rue de la Dombes, 01700 Miribel FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57

KOALAKOALA

Technický list

Ref. 5KOA310

Bunda

Bunda

Varianty

5KOA1205KOA120

Prohlédněte si také

Jednotlivé balení

Prodejní balení

Některé velikosti mohou být dostupné pouze v určitých zemích

Nákupní balení

Ref.Ref. VelikostVelikost KartonKarton

5KOA31000L L 10

5KOA31000M M 10

5KOA31000S S 10

5KOA3100XL XL 10

5KOA3102XL 2XL 10

5KOA3103XL 3XL 10

Sektory

Regionální / orgány státní správy

Údržba

Infrastruktura, stavebnictví

Stavba - dokončovací práce

DIY - Hobby

Doprava (kromě výroby) a logistika

Služby a distribuce

Výhody:
MODERNÍ: fleece 2.0 revisited MĚKKÁ:
úprava proti žmolkování TEPLÁ:
tloušťka = 350 g/m² KOMFORTNÍ:
volnost pohybu s raglánovými rukávy

33



 
  

           

MAJ 12/07/2023

Razítko prodejce

Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.comwww.coverguard-safety.com
COVERGUARD

555 rue de la Dombes, 01700 Miribel FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57

Oděvy na ochranu před chladným prostředím

1.1.x.x.

EN14058:2017EN14058:2017

EPI CAT. I

LímecLímec  Vysoký límec
UpínáníUpínání  Středový zip
ManžetyManžety  Elastické manžety
KapsyKapsy  1 náprsní kapsa na zip pod paspulí / 2

spodní kapsy na zip pod paspulí

UtahováníUtahování  Nastavitelný spodní lem s elastickou
stahovací šňůrkou

DokončovacíDokončovací
detailydetaily  

Kontrastní pruhy a prošívání

Technické vlastnosti

BarvaBarva  Černá
Barva 2Barva 2  Oranžový

MateriálMateriál  MIKROFLEECE: 100% recyklovaný
polyester nevytvářející žmolky -
350 g/m2
Label GRS

Normy

Materiál

Ref.5KOA310KOALA


